стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178, пункту 8.5. Договору, Сторони
вирішили викласти пункт 2.1. Договору в такій
редакції:
"2.1. Ціна цього Договору становить 136 958,02 (сто
тридцять шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят вісім)
гривень 02 копійки, у тому числі ПДВ 22 826,34
(двадцять дві тисячі вісімсот двадцять шість гривень
34 копійки).
2. Інші умови Договору залишаються без змін.
3. Додаткова угода № 1 набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами.
4. Додаткова угода № 1 складена українською
мовою у двох ідентичних примірниках, які мають
однакову юридичну силу та є невід’ємною частиною